ClearFlood —
эффективное
светодиодное решение
для освещения
спортивных
сооружений и
зонального освещения
ClearFlood

Цвет Aluminum
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Ток драйвера
912300023506 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 362 mA
912300023507 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 340 mA
912300023508 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 410 mA
912300023509 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 375 mA
912300023510 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 435 mA
912300023511 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 490 mA
912300023512 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 555 mA
912300023513 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 615 mA
912300023514 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 445 mA
912300023515 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 483 mA

912300023954 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU - 2 units - Symmetrical - -
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name Начальная светоотдача
912300023506 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 7120 lm
Order Code Full Product Name Начальная светоотдача
912300023507 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 8900 lm
ClearFlood
5Product family leaflet, 2023, Апрель 7 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Начальная светоотдача
912300023508 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 10680 lm
912300023509 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 12460 lm
912300023510 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 14240 lm
912300023511 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 15840 lm
912300023512 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 17600 lm
912300023513 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 19360 lm
912300023514 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 21120 lm
Order Code Full Product Name Начальная светоотдача
912300023515 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 22880 lm
912300023516 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 24360 lm
912300023517 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 26100 lm
912300023518 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 27840 lm
912300023519 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 29240 lm
912300023526 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 15660 lm